
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 67.p.  

LĒMUMS Nr.427 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 ar biedrību “Jauniešu biedrība-CENTRS”  

projekta “Viena iespēja VISIEM” īstenošanā          

 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Jauniešu biedrība-CENTRS (Reģ. 

Nr.40008154089, juridiskā adrese: Aizkraukles nov., Pļaviņas, Daugavas iela 50, LV-5120) valdes 

priekšsēdētājas Evitas PETENKO vēstuli (reģistrēta pašvaldībā 26.05.2022. Nr. P/5.10/22.1756) ar 

lūgumu Aizkraukles novada pašvaldībai atbalstīt projekta “Viena iespēja VISIEM” (turpmāk – 

Projekts) īstenošanu, piešķirot projekta priekšfinansējumu 565,00 EUR 

(pieci  simti  sešdesmit  pieci  euro, 00  centi). 

Projekta mērķis ir integrēt un iekļaut Pļaviņās un tās apkaimē dzīvojošos jauniešus vietējā, 

aktīvo jauniešu kopienā, tādejādi veicinot jauniešu piederības sajūtu un līdzdalības iespējas, 

dažādojot brīvā laika pavadīšanas iespējas, apgūstot dzīvei noderīgas zināšanas un kompetences, 

preventīvi mazinot jauniešu mentālās veselības riskus, uzlabojot mentālo un garīgo veselību. 

Galvenās projekta aktivitātes ir vērstas uz jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu sabiedrībā, 

sekmējot šo jauniešu līdzdalības iespējas, pēc iespējas vairāk mazinot ietekmes, kas liedz iespējas 

jauniešiem socializēties, līdzdarboties jaunatnes jomas procesos un attīstībā. Tāpat dažāda veida 

aktivitātes ietver jauniešu pašapziņas celšanu un līdzdalības iespējas, kā arī zināšanu un kompetenču 

pilnveidi, lai jaunietis justos par sevi drošs un pārliecināts citu jauniešu vidū. Aktivitātes ir vērstas 

uz to, lai mazinātu Covid-19 krīzes un šī brīža kara trauksmes radītās negatīvās sekas. Tiks sniegts 

atbalsts, lai mazinātu jauniešu psihoemocionālās veselības riskus. 

Piešķirts valsts budžets 5653, 82  EUR apmērā projekta īstenošanai, nosakot 

priekšfinansējuma maksājumu 90% apmērā no piešķirtā budžeta, savukārt atlikušie 10% no budžeta 

finansējuma tiks atgriezti,  noslēdzoties projektam. Ņemot vērā, ka biedrība ir bezpeļņas 

organizācija, tai nav finansiālo līdzekļu, no kuriem segt atlikušos 10%, lai pilnībā īstenotu projektu. 

Biedrība lūdz Aizkraukles novada pašvaldību piedalīties projekta īstenošanā, sedzot 

priekšfinansējumu 10% jeb 565,00 EUR, slēdzot līgumu ar biedrību, kas paredz  līdzekļu atgriešanu 

Aizkraukles novada pašvaldībai pēc projekta īstenošanas. Projektu plānots īstenot līdz šī gada 

beigām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

(rezerves fonda) līdzfinansējumu biedrībai “Jauniešu biedrība-CENTRS” projekta “Viena 

iespēja VISIEM” īstenošanai 565,00 EUR (pieci  simti  sešdesmit pieci euro, 00  centi) 

apmērā kā projekta priekšfinansējumu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3. Pēc līguma noslēgšanas un rēķina saņemšanas Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai piešķirto finansējumu pārskaitīt no 



2 

 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem uz biedrības projekta  

norēķinu kontu. 

4. Kontroli uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas galvenajai grāmatvedei Initai TRAKINAI. 

  
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


